2021年 12月 21 日
各 位

東京スター銀行でのコミットメントライン 100億円設定に関するお知らせ

当社は、株式会社東京スター銀行（東京都港区、代表執行役頭取 多田 正己、以下「東京スター銀行」）

との間で、総額 100 億円のコミットメントライン契約を締結しましたので下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．本契約の目的

 当社グループは、2021 年１月に、中期経営計画「サムティ強靭化計画（アフターコロナ版）」を策定、

収益モデルの転換を重点戦略として掲げ、安定した収益を確保するため、資産保有型デベロッパーとして

資産規模拡大を図っております。今般、本計画における資金ニーズの増加に対し、東京スター銀行との間

で、総額 100億円のコミットメントラインを設定することといたしました。

本契約は、予め設定された限度額の範囲内における融資の実行が、契約金融機関によって確約（コミッ

ト）された融資枠であり、必要な資金を機動的に調達する事が可能となります。本件により、大型案件を

含めた新規投資に、より機動的に対応できるようになり、本中期経営計画の達成に寄与するものと考えて

おります。

今後も当社グループは、取引先金融機関と協働し、機動的かつ安定的な資金調達に取り組み、本中期経

営計画の達成に向けた新規投資を推進してまいります。

２．本契約の概要

（１） 借入限度額 100億円

（２） 契約金融機関 東京スター銀行

（３） 契約締結日 2021年 12月 17日

（４） 契約形態 コミットメントライン

３．株式会社東京スター銀行の概要

（１） 創業 2001年６月

（２） 代表者 代表執行頭取 多田 正己

（３） 本社 東京都港区赤坂二丁目３番５号

（４） 資本金 260億円

（５） ホームページ https//www.tokyostarbank.co.jp

以 上

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長     小川 靖展

（東証第一部・コード３２４４）

問合せ先 経営企画部 IR 室長   定塚 泉美

電話番号 ０３－５２２４－３１３９